A4E450-AP01-01

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun A4E450-AP01-01
Oeuratens  M4E074-GA

®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
YacroTa Hz
MeToa onpep. AaHHbIX
CooTBeTCTBYET HOPMATNBaM
CKOpOCTb BpaLLeHus min-1
BxogHast MOLIHOCTb W
[NoTpebnsemblit Tok A
KoHpeHcaTop uF
HanpsikeHue koHaeHcaTopa VDB
Makc. npoTuBogaBneHue Pa
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C
Makc. Temn. okp. cpegbl °C
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AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuiuecTso - FOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142
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MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KMJ - cH = CBoBogHoe HarHeTaHme - Tk = TpebGoBaHue KnuenTa * yk = YcTaHoBKa knueHTa

MbI coxpaHsiem 3a cobov npaBo Ha BHECEHHE U3MEHEHMI

[JaHHble cornacHo aupektuse ErP

01 OBwwmit KNM nes %
02 Kateropusi ycTaHOBKM

03 Kateropusi adphekT1BHOCTH

04 knacc achpekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue YacToTbl BpaLLeHnst

OnpeseneHue onTManbHO SPMEKTUBHLIX AaHHbIX.

(aKT. 3Hay. HopMa 2015

32,2 30,5 09 BxogHas MoLHOCTb Pg

A 09 Pacxop Bo3ayxa gy
Cratnyecku 09 YBenuy. faBneHns e
4.7 40 10 CkopocTb BpalLLeHus n

Hert 11 KoHKpeTHoe CooTHOLLIEHNE"

* KoHKpeTHoe CooTHOWeHMe = 1 + p; / 100 000 Pa

OnpepeneHme AaHHbIX COrnacHo AnpexTvse ErP nponcxoauT ¢ 3afeicTBoBaHMeM KOMBUHALWHK
«pBurarenb-paboyee KONECo» B CTaHAAPTHOM CHCTEME U3MEPEHMS.
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A4E450-AP01-01 AC oceBou BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

TexHuyeckoe onucaHue

Bec 5,0 kg

Pa3mep gBuratens 450 mm

MokpbITHe poTopa C nakokpacoyHbIM MOKPLITMEM YEPHOTO LiBeTa
Matepuan nonactei TNnctoBas cTanb, € NakokpacoyHbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa
Konuuectso nonacten ®

HanpaBnehnue notoka «V/»

Hanpasnenue BpalyeHus Cnesa, B3 Ha poTop

CreneHb 3aWmThl IP 44

Knacc usonsuuu «F»

Knacc 3awutsl ot Bnarw (F) / HO+

Knacc 3aluTbl OKpyXatoLien

cpeabl (H)

MakcumanbHo gonyctumas Temn. +80°C

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaHen./

XpaHeHue)

MuHumanbHO gonycTmas Temn. -40°C
OKpyXatoLuei cpeabl

anekTpoasurarens (TpaHcn./

XpaHeHue)

MonoxeHne Nnpu MoOHTaxe ['opW30HTaNbHOE PacMonoXeHNe Bana Uy poTop BHKU3Y; pPOTOP BBEPXY — MO 3anpocy
OTBepcTUA AnsA 0TBoAA Co cTOpoHbI poTopa
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi S1

Tvn noaWMNHNKOB LUaprkonoaLwmMnHuKm
anekTpoaBUratens

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990 <0,75mA

(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awura gBuratensi Pene koHTpons Temnepatypbl (TW) ¢ BHyTpeHHe pa3BoaKoi

BbiBoA kabensi noAknYeHns Pasn.

Knacc 3awuTb1 ABuratens | (ecrv 3aLUTHBIA NPOBOZ MOLKMIOYEH CTOPOHON 3aKa3uuka)

CooTBeTcTBME NpPOAYKTa EN 60335-1; CE

cTaHaapTam

Donyck CCC; EAC
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A4E450-AP01-01 AC oceBou BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

Yepréx nagenusa

1 CoeuHuUTENbHBIN Kabenb, CUIMKOHOBLIN, C 3aAeNKoil 4 3axumMamm
2 HanpasneHue nogaun «V»
3 ny6uHa BBOpaunBaHus: Makc. 10 Mm

Cxema noaknoyeHus

L N
ut z| |©
gE
u1 CUHWNA z KOPUYHEBBIN u2 YepHbIi
PE 3€eNeHbINAKENTbIN
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A4E450-AP01-01

XapaKTepuCTMKM: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3AyXy 50 Hz

0
210

Onskp fspaltr Rt 2kgm's
qvlcfm]
500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.500

200

190

180

170

160

150

140

130

120

110

i s[Pal

100

90

80

70

60

50

40

30

20

AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
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[aHHble u3mepeHui
U f n P, | qv Pts qv
v Hz min-1 w A m3/h Pa CFM
1 230 50 1400 245 110 5705 O 3360
2 230 50 1385 264 119 5255 30 3095
3 230 50 1365 285 127 4720 60 2775
4 230 50 1345 303 135 4175 85 2455
u
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Pss
inH20
0,00
0,12
0,24
0,34

= Hanpsbkeve nutanus - f = Yactota - n = CkopocTb BpalleHus - P, = BxogHas MolHocTs * | = MoTpebnsiembii Tok - qv = Pacxo Boaayxa  py, = YBenuy. AaBneHus

Wamepenue: LU-33262-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. insi
[eTanbHoro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneyvanuctam ebm-papst. YpoeeHb
3BYKOBOrO /1aBNEHMS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AelCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHblX yCrIOBUSIX U3MEPEHNS U MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBKM. [p1 OTKNOHeHUM OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBXxoanMo
NpOBEPUTH BCE 3HAYEHIS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.
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A4E450-AP01-01

AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

XapakTepucTMKu: Npon3BoAMTENbHOCTL NO BO3Ayxy 60 Hz

Druckp fsPaliir Rhos1 24’3

500 1.500 2.500 3.000 3.500 4.000
150 0.6
145 0,58
140 - f0,56
135 - 0,54
130 - fo,52 Wamepenne: LU-33263-1
125 ~fo,5
120 . 3amepb! NPON3BOANTENBHOCTH
1048 cootsetcTaytoT ISO 5801 kateropus A. [ina
15 -£0,46 [eTanbHOro yTouHeHws criocoba 3amepos,
110 . Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
" fo.44 cneLymanicTam ebm-papst. YpoBeHb
105 - Fo0,42 3BYKOBOTO A1ABIIEHWS CO CTOPOHbI
100 . BcacbiBaHusi: LwA no ISO 13347 / LpA ¢
(o4 paccTosiHieM 1M OT ocu BeHTUNATOpa
95 ~f0,38 [laHHble AeCTBITENbHBI TONMLKO MPU
%0 . 0.36 YKa3aHbIX YCTIOBUSX V3MEDeHNA U MOryT
e BapbUPOBATHCS B 3aBUCMOCTY OT YCIOBUIA
85 - £0,34_, yCTaHoBKM. Mpy OTKNOHEHUN OT
80 . 03 Q CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBXxoanMo
5 s MPOBEPUTH BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOM
% 75 F03 Z YCTaHOBKe.
‘a ! w
70 " F0.28
65 - fo,26™
60 - £0,24
55 - f0,22
50 “t0,2
45 ~fo,18
40 -fo.16
35 - £0,14
30 “0,12
25 F01
20 - F0,08
15 - 0,06
10 - fo,04
5 - 0,02

&

[aHHble u3mepeHui

U f

V Hz
1 230 60
2 230 60
3 230 60
U=

n
min-1
1600
1580
1560

Pe
w
355
364
376
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|

A
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qv Pts qv Pss
m3/h Pa CFM inH20

6495 0 3825 0,00
6175 20 3635 0,08
5925 35 3485 0,14

Hanpsxerue nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb BpalieHus - P, = BxoaHas MowjHocTs - | = MotpeBnsembit Tok - qv = Pacxod Bosayxa - py = YBenuu. aasnexns
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